

Звіт
про нарахування внесків на загальнообов'язкове державне пенсійне 
страхування за осіб, які проходять строкову військову службу

за ____________ 200_ року 

Розрахунок подається платником до органів Пенсійного фонду України протягом 20 календарних днів, наступних за останнім календарним днем звітного місяця 

PRIVATE
_____________________________________________________________________________________
(назва військової частини або іншого військового формування) 
N реєстрації платника ______________________ 

код за ЄДРПОУ __________________ 

телефон ____________________ 

	PRIVATE
Назва показника 
	Кількість осіб, яким нараховане грошове забезпечення у звітному місяці 
	Нараховано внесків, грн. 
	

	
	
	за звітний 

місяць 
	з початку 

року 

	1 
	2 
	3 
	4 

	Особи, які проходять строкову військову службу у Збройних Силах України, СБУ, інших утворених відповідно до законів військових формуваннях, а також в органах МВС 
	  
	  
	  


	PRIVATE
М. П. 
	Керівник _________________________
                                (прізвище та ініціали) 

	  
	Головний бухгалтер ____________________
                                                     (прізвище та ініціали) 



